Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Крым
«Романовский колледж индустрии гостеприимства»

ПРИКАЗ

« 09 » марта 2023 г. г. Симферополь №  41

Об утверждении Правил доступа сотрудников
и иных лиц в рабочее и нерабочее время,
а также во нештатных ситуациях в помещения
с элементами ИСПД, в которой ведется обработка
защищаемой информации

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О
персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации №
1119 от 1 ноября 2012 года «Об утверждении требований к защите персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных данных» и
приказа ФСТЭК России от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении Состава и
содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности
персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила доступа сотрудников и иных лиц в рабочее и
нерабочее время, а также во нештатных ситуациях в помещения с элементами
информационной системы персональных данных обмена информацией с ИСПДн
центра обработки данных ФГБУ ФЦТ, в которой ведется обработка защищаемой
информации.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор        М.И. Пальчук

		2023-05-24T10:25:58+0300
	Пальчук М.И.